

Tuan
Toko

Cash

Ind

NOTA NO.

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
10 btl	Cairan Pencuci tangan	25.000	250.000
4 btl	Pembersih closet	60.000	240.000
3 btl	Pembersih kaca	17.500	52.500
10 btl	Pembersih Lantai	20.000	200.000
3 bh	Sapu Lantai plastik	65.000	195.000
5 bh	Sapu lidi tungkai	35.000	175.000
4 bh	Sikat closet bulat	20.000	80.000
4 bh	Kain pel	25.000	100.000
2 bh	pel Lantai	165.000	330.000

Jumlah Rp.

1.622.500

Tanda Terima

Hormat kami,



SURAT PESANAN BARANG
No.900/00 /SPB-LS/400.08.007

Penyedia Barang : CV.SUMBER KARYA
Alamat : JLBANGGERIS GG 4 No.27 RT 21 Samarinda
Nama Kegiatan : Penunjang Kegiatan Kelurahan Karang Anyar
Pada Bagian/Bidang : Kantor Kelurahan Karang Anyar
Tanggal Pesanan : 7 Agustus 2023

Keperluan : Belanja Peralatan Kebersihan Kantor Kelurahan Karang Anyar Tahun Anggaran 2023

Mohon Disediakan Pesanan Barang Berupa:

No	Nama Barang	QTY	Harga Satuan	Jumlah
1	Cairan Pencuci Tangan	10	25.000	250.000,-
2	Pembersih Closet	4	60.000	240.000,-
3	Pembersih Kaca	3	17.500	52.500,-
4	Pembersih Lantai	10	20.000	200.000,-
5	Sapu Plastik	3	65.000	195.000,-
6	Sapu Lidi tangkai	5	35.000	175.000,-
7	Sikat Closet Bulat	4	20.000	80.000,-
8	Kain Pel	4	25.000	100.000,-
9	Kain Pel	2	165.000	330.000,-
Jumlah				1.622.500,-

*Harga Sudah Termasuk Pajak

Terbilang : // SATU JUTA ENAM RATUS DUA PULUH DUA RIBU LIMA RATUS RUPIAH ///

- Jangka Waktu Pelaksanaan : 7 Agustus 2023
- Penyelesaian Pekerjaan : 7 Agustus 2023
- Cara Pembayaran : Pembayaran Dilakukan Sekaligus atau setelah barang diterima dengan baik

Ketentuan Sanksi : Terhadap setiap hari keterlamabatan penyelesaian pekerjaan
Penyedia Jasa

Demikian Surat Pesanan Barang (SPB) ini dibuat rangkap 5 (Lima) untuk dapat dipergunakan sebagai mestinya

CV.SUMBER KARYA


CV. SUMBER KARYA
LANANG CAHYA WANTARA


PENGUNA ANGGARAN

RUSMIN NURYADIN SE.M.Si
NIP.1967025 199603 1 005